
                      
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  – ΣΥ.Π.Α.Π. 
 ∆/νση Πύλη Αγίου Νικολάου-Φαληράκι 
 Τηλ.26610-81146,Fax 26610-47837 
 email : info@sypap.gr 
 
                 
                                                         Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
 

Πρακτικού της 11ης Τακτικής  (δια περιφοράς)  Συνεδρίασης της Εκτελεστικής 

Επιτροπής του ΣΥ.Π.Α.Π  Κέρκυρας για το έτος 2022.   

 

Αρ. Απόφασης: 11-6 

 

6ο Θέμα: «Διάθεση πίστωσης για την προμήθεια συστήματος ασφαλείας- κάμερες 

παρακολούθησης των αθλητικών εγκαταστάσεων του δημοτικού ποδοσφαιρικού γηπέδου 

Αγίου Μάρκου του δήμου Κεντρικής Κέρκυρας & Διαποντίων Νήσων  (Κ.Α. 15.6661)». 

Σήμερα  Τρίτη 14 Ιουνίου  2022 και ώρα 09:30 π.μ., συνήλθε η Εκτελεστική 

Επιτροπή  του Συνδέσμου Πολιτισμού, Αθλητισμού και Περιβάλλοντος Κέρκυρας,  

για την 11η/2022 Τακτική (δια περιφοράς)  συνεδρίασης, κατόπιν της με αριθμ. 

πρωτ. 683/10-6-2022 πρόσκλησης του Προέδρου της, που γνωστοποιήθηκε νοµίµως 

και εµπροθέσµως, σε ένα έκαστο των μελών της Εκτελεστικής Επιτροπής   σύµφωνα 

µε τις διατάξεις της παρ. 2, του άρθρ. 240 του ν.3463/2006, του άρθρ.67 του 

ν.3852/2010  παρ.5 και  του αρθρ. 14 του ν.2690/99.  

Ο Πρόεδρος της Εκτελεστικής Επιτροπής, διαπίστωσε την ύπαρξη απαρτίας, αφού 
επί συνόλου τριών (03) µελών, παρίστανται και τα τρία (03) µέλη, ήτοι οι : 
1. Σπυρίδων Μωραΐτης, Πρόεδρος Ε.Ε.  
2. Δημήτρης Μεταλληνός, τακτικό μέλος 
3. Θεόδωρος Μαυρωνάς, αναπληρωματικό μέλος  
 
Στη συνεδρίαση παρευρίσκεται η Πρακτικογράφος της Εκτελεστικής Επιτροπής  κα 
Στυλιανή Παπαδολιάκου. 
 
Ο Πρόεδρος της Εκτελεστικής Επιτροπής, εισηγούμενος το 6ο θέμα της ημερήσιας 

διάταξης: «Διάθεση πίστωσης για την προμήθεια συστήματος ασφαλείας- κάμερες 

παρακολούθησης των αθλητικών εγκαταστάσεων του δημοτικού ποδοσφαιρικού γηπέδου 

Αγίου Μάρκου του δήμου Κεντρικής Κέρκυρας & Διαποντίων Νήσων  (Κ.Α. 15.6661)», θέτει 

υπόψη των μελών, την με αριθμ. πρωτ. 677/10-6-2022 εισήγηση του Αναπληρωτή  

ΑΔΑ: 99ΦΠ46Μ2ΦΒ-ΗΓ6



Προϊστάμενου Δ/νσης του ΣΥ.Π.Α.Π., η οποία αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 

παρούσης. 

       

«   

            

              ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                               

  ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                            

            ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ                                                Κέρκυρα  10/6/2022 

                  ΣΥ.Π.Α.Π.   ΚΕΡΚΥΡΑΣ                                                        Α.Π. 677 

                Φαληράκι, Κέρκυρα                                                                                          

                 Τηλ: 2661081146 

               Email: manager@sypap.gr                                         ΠΡΟΣ: Πρόεδρο ΣΥ.Π.Α.Π.    

                                                                                                                   κ. Σπυρίδωνα Μωραϊτη 

 

ΘΕΜΑ: Διάθεση πίστωσης για την προμήθεια συστήματος ασφαλείας- κάμερες 

παρακολούθησης των αθλητικών εγκαταστάσεων του δημοτικού ποδοσφαιρικού γηπέδου 

Αγίου Μάρκου του δήμου Κεντρικής Κέρκυρας & Διαποντίων Νήσων  (Κ.Α. 15.6661). 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Το αρ. 203 του ν. 4445/2018 σύμφωνα με το οποίο ο Πρόεδρος του ΔΣ 

«…αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και τη διάθεση όλων των εγγεγραμμένων στον 

προϋπολογισμό πιστώσεων, συμπεριλαμβανομένων των πιστώσεων που εγγράφονται σε 

αυτόν με αναμόρφωση, με την έκδοση της σχετικής απόφασης ανάληψης υποχρέωσης. Για 

την άσκηση της αρμοδιότητας αυτής δεν απαιτείται προηγούμενη απόφαση συλλογικού 

οργάνου, εκτός αν αυτή είναι απαραίτητη, προκειμένου να επιτευχθεί η απαιτούμενη 

εξειδίκευση της πίστωσης. Στην τελευταία αυτή περίπτωση, πριν από την απόφαση του 

δημάρχου, προηγείται σχετική απόφαση του δημοτικού συμβουλίου. Εξειδικευμένη 

θεωρείται η πίστωση, όταν κατονομάζεται ρητά η συγκεκριμένη δαπάνη για την οποία 

προορίζεται και προσδιορίζεται στο αναλυτικότερο δυνατό επίπεδο κωδικοποίησης του 

προϋπολογισμού», 

ΑΔΑ: 99ΦΠ46Μ2ΦΒ-ΗΓ6



2. Την υπ’αριθμ. 635/06-6-2022 Έκθεση – Τεχνική περιγραφή για την προμήθεια 

συστήματος ασφαλείας- κάμερες παρακολούθησης των αθλητικών εγκαταστάσεων 

του δημοτικού ποδοσφαιρικού γηπέδου Αγίου Μάρκου του δήμου Κεντρικής 

Κέρκυρας & Διαποντίων Νήσων , που συντάχθηκε από τον τεχνικό ασφαλείας- 

Πολιτικό Μηχανικό (εξωτερικό συνεργάτη)   του ΣΥ.Π.Α.Π. Κέρκυρας   

3. Την με αριθμ. πρωτ. 671/10-6-2022 Έκθεση – Τεχνική περιγραφή για την προμήθεια 

συστήματος ασφαλείας- κάμερες παρακολούθησης των αθλητικών εγκαταστάσεων 

του δημοτικού ποδοσφαιρικού γηπέδου Αγίου Μάρκου του δήμου Κεντρικής 

Κέρκυρας & Διαποντίων Νήσων,, που συντάχθηκε από τον αρμόδιο υπάλληλο  του 

ΣΥ.Π.Α.Π. Κέρκυρας.   

Αιτούμαστε 

Την έγκριση δαπάνης και τη διάθεση πίστωσης 1.480,00 € πλέον ΦΠΑ 24% (ήτοι 1.835,20  

€) για την προμήθεια συστήματος ασφαλείας- κάμερες παρακολούθησης των αθλητικών 

εγκαταστάσεων του δημοτικού ποδοσφαιρικού γηπέδου Αγίου Μάρκου του δήμου 

Κεντρικής Κέρκυρας & Διαποντίων Νήσων. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον κωδικό Κ.Α. 15.6661 «Υλικά Συντήρησης και επισκευής κτιρίων 

και γηπέδων»  έως του ποσού των 1.835,20  €  συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.          

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.  

Ο Αν/της προϊστάμενος Δ/νσης 

Πολιτισμού, Αθλητισμού & Περιβάλλοντος 

 

Γεράσιμος Βλάσσης ΠΕ Α 

Δ/κου-Οικονομικού                                                                                                                           

                                                                                                                    

       »                                                 

Κατόπιν διαλογικής συζήτησης 

                                                               ΟΜΟΦΩΝΑ 

1. Εγκρίνεται η δαπάνη και η διάθεση πίστωσης 1.480,00 € πλέον ΦΠΑ 24% (ήτοι 1.835,20  

€) για την προμήθεια συστήματος ασφαλείας- κάμερες παρακολούθησης των αθλητικών 

εγκαταστάσεων του δημοτικού ποδοσφαιρικού γηπέδου Αγίου Μάρκου του δήμου 

Κεντρικής Κέρκυρας & Διαποντίων Νήσων. 

 

 

ΑΔΑ: 99ΦΠ46Μ2ΦΒ-ΗΓ6



 

2. Η δαπάνη θα βαρύνει τον κωδικό Κ.Α. 15.6661 «Υλικά Συντήρησης και επισκευής 

κτιρίων και γηπέδων» του προϋπολογισμού του  ΣΥ.Π.Α.Π.  έτους 2022. 

 

 

Η απόφαση αυτή έλαβε αριθμό 11-6/14-6-2022 

 Συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται 

 

 

   Ο Πρόεδρος                                  Τα µέλη                             Η   Πρακτικογράφος 

 

 

 

Σπυρίδων Μωραΐτης                    Τα παρόντα                        Στυλιανή Παπαδολιάκου 

ΑΔΑ: 99ΦΠ46Μ2ΦΒ-ΗΓ6


		2022-06-14T13:09:32+0300
	Athens




